
Рішення
обласної координаційної ради

з питань утвердження української національної та
громадянської ідентичності

від 27.06.2024 з

Створення координаційних рад з питань утвердження української
національної та громадянської ідентичності при районних державних
адміністраціях, міських, селищних, сільських радах Бердичівського району

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника управління -
начальника відділу молодіжної політики та національно-патріотичного виховання
Управління | національно-патріотичного виховання, молоді та спорту обласної
військової адміністрації, Людмили ГУМЕННОЇ та | заступника начальника
Бердичівської районної військової адміністрації, Катерини ВИСЛОЦЬКОЇ щодо
створення координаційних рад з питань утвердження української національної та
громадянської ідентичності при районних державних адміністраціях, міських,
селишних, сільських радах Бердичівського району, обласна координаційна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію взяти до відома. Рекомендувати районним державним
адміністраціям активізувати роботу щодо створення координаційних рад з
утвердження української національної та громадянської ідентичності при органах
місцевого самоврядування. До 01 жовтня 2024 року надати Управлінню
національно-патріотичного виховання, молоді та спорту обласної військової
адміністрації інформацію про проведену роботу.

Голова
обласної координаційної ради Юрій ДЕНИСОВЕДЬ

Секретар
обласної координаційної ради Сергій КОЗЛОВЕЦЬ


